
МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»  

654031, Кемеровская область, г. Новокузнецк,  ул. Горьковская, 33,тел. (3843) 52-41-21 

 
ПРИКАЗ 

№ 7           от 14.01.2020.                                                                                      

 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции 

 

В соответствии с частями 1,2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

 
Председатель комиссии: 

 Косарева О.П., заместитель директора по БЖ 

Члены комиссии: 

 Винникова М.В., учитель русского языка и литературы; 

 Лошкина Г.В., диетическая сестра; 

 Сержантова С.А., воспитатель; 

 Бурмитских Л.А., председатель ПК  

 

Секретарь комиссии:  

 Винникова М.В., учитель русского языка и литературы. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СШИ №82»________ ___________ М.В. Ерохина 

 

 

 


